PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	12.11.2020
	№
	1397

О внесении изменений в постановление
«Об утверждении Порядка формирования
перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства
и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»
от 31.12.2008 № 1718

В связи с внесением изменений Федеральным законом
от 08.06.2020 № 169 – ФЗ в Федеральный закон от 24.07.2007 № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», предусматривающих возможность оказания мер государственной поддержки, в том числе имущественной, физическим лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в соответствии с порядком формирования Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением главы города Снежинска от 31.12.2008
№ 1718 (далее – Порядок), руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наименование Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, изложить в следующей редакции «Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
2

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Пункт 4 Порядка дополнить строкой следующего содержания:

« – физического лица, не являющегося индивидуальным предпринимателем и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

          3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа: www.snzadm.ru.
Глава Снежинского

городского округа

                                 И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                          А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

          Д.С.Востротин
Председатель КУИ
города Снежинска

                     С.Г.Кретов

Начальник отдела инвестиционной
и предпринимательской деятельности,
защиты прав потребителей

           О.А.Константинов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

КУИ – 3 экз.
          отдел инвестиционной и предпринимательской

         деятельности, защиты прав потребителей – 1 экз.
Л.Н.Агеева, 92084
юрисконсульт 1 категории

КУИ города Снежинска

ВС 1 30.10.2020

1417